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

comunidad incluida. 650840420
VILLAQUILAMBRE Alquilo duplex
100m2 con cochera. 2 baños, 2 hab.,
salón, cocina equipada. Orientación
sur. 390 . 651114351
VIRGEN DEL CAMINO Se alquila
apartamento, 1 hab., salita, cocina,
trastero y baño completo.Totalmente
amueblado. 200 comunidad inclui-
da. 619064114, 655771569
ZONA ALBEITAR SAN FRANCISCO.
Se alquila piso amueblado.Salón gran-
de y 2 hab. Soleado. 987202364
ZONA ALBEITAR Alquilo pisos con
o sin muebles. Calefacción central.
626396822
ZONA AZUCARERA Plaza del Hue-
vo). Alquilo piso. 2 hab., salón, ba-
ño, cocina,despensa y trastero. Semia-
mueblado. 300 . 691042423

ZONA CRUCERO. Alquilo
apartamento amueblado de
2 habitaciones.Al lado de la
Plaza del Huevo.Económico.
619267323, 609467857

ZONA EL EJIDO Alquilo piso amue-
blado a estudiantes o personas traba-
jadoras. 3 hab., salón, cocina, baño
con ventana,despensa, ascensor, 2 te-
rrazas. calef. gas natural. 987211367,
680997308
ZONA ERAS DE RENUEVA Alqui-
lo piso amueblado. 3 hab., salón, co-
cina, 2 baños, despensa, trastero y co-
chera.650 negociables.620209634
ZONA ERAS RENUEVAAlquilo 2 pi-
sos (uno amueblado y otro sin mue-
bles). 3 hab, salón, cocina y baño com-
pleto. Exteriores.Calefacción individual
de gas natural. Sin ascensor.
987271319, 639768207
ZONA PARQUE QUEVEDO ¡¡OCA-
SIÓNAlquilo piso amueblado.Sin gas-
tos de comunidad. Para 2 personas
trabajadoras ó jubilados. Imprescindi-
ble nómina. Calef. Biomasa nueva,po-
co consumo. No animales. 400 .
677815667

ZONA PLAZA MAYORAlquilo 3º pi-
so amueblado. 2 hab, salón, cocina
grande, baño y trastero. 987258771
ZONA SAN ANDRÉS RABANEDO
Alquilo piso amueblado. 3 hab, salón,
cocina con electrodomésticos, 2 ba-
ños completos. Plaza de garaje, tras-
tero. Con piscina privada. Sin gastos.
637761913
ZONA SANTA ANA Se Alquila piso
amueblado. 4 hab, cocina, salón, ba-
ño, aseo y despensa. Exterior. Calef.
gas ciudad. 616804287, 679330667

ZONA UNIVERSIDAD. Al-
quilo apartamento total-
mente amueblado. 1 hab,
salón,cocina, baño. Cal.
central contador indivi-
dual. 230 comunidad
incluida. 687171967

1.2
OFICINAS Y LOCALES

A 10 KM. LEÓN.
VENDO/ALQUILO NAVE de
muebles de 1.200m2 por
jubilación. Acondicionada
de lujo. Apta para otros
negocios. Pasando Onzo-
nilla, N-630, ctra. León-
Benavente. 609218944

GIJÓN. TRASPASO PELUQUERÍA
de Señoras. Con estética. Por jubila-
ción. Con clientela. 985361981,
667398962
SE TRASPASA CARNICERIA en fun-
cionamiento.Villaobispo de las Regue-
ras. 616034598

TRASPASO CAFETERÍA ME-
SÓN ALHAMBRA. Totalmen-
te equipado. Frente merca-
do Colón. 987247760

ZONA LA CATEDRAL Vendo pelu-
quería completamente equipada y en
funcionamiento. 60.000 .
626076531, 669753616

OFICINAS Y LOCALES
ALQUILER

ALQUILO LOCAL CON LICENCIA
Para taller de reparación de vehículos
y automóviles. ZONA SANTA ANA.
639373643, 669154288
ALQUILO OFICINA ACONDICIO-
NADA 30m2. Con baño. C/PENDÓN
DE BAEZA. 639373643, 669154288
AVDA. DOCTOR FLEMING 26
Alquilo/vendo local comercial de
145m2 con sótano. 650400032,
609378640

BARRIO HÚMEDO. Traspa-
so Mesón-Restaurante-
Sidreira. Económico. Típi-
co. Todo montado.
609207054, 649954275

BARRIO SAN ESTEBAN Alquilo al-
macén, 20m2. No usar para coches.
680539481
C/ PARDO BAZÁN Alquilo local de
20m2 ideal para almacén, 90 .
617655211
C/MAESTRO NICOLÁS 40. Se alqui-
la local de 45m2. 987072604,
666025737
C/SAN FRANCISCO 12. Alquilo lo-
cal de 85m2. 606728973,
692163142

CÉNTRICO Zona Albeitar.Alquilo lo-
cal de 130m2. Con sótano de 30m2
opcional. 626396822
DOCTOR FLEMING 4 Edificio To-
rre Crucero. Alquilo oficinas con/sin
mobiliario y sótano grande propio. Pa-
ra almacén. Económico. 987804206,
686835706
FINAL PADRE ISLA Alquilo local de
14m2. Ideal para trastero ó almacén.
Con vado permanente. 987074292,
620940361
SE ALQUILA NAVE de 550m2. Bien
acondicionada. Con jardín. En Santa
Olaja de la Ribera (c/Mayor
2)610604082, 987260554
TROBAJO DEL CAMINOAlquilo ofi-
cina acondicionada, a pie de calle.
30m2. Totalmente amueblada.
672422020
ZONA ERAS DE RENUEVA Alqui-
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